

ZL 17

	33432331 8	Výkopávky přes 1000 do 5000 m pro koryta vodotečí v hornině tř. 4	m3	2 125,000	101,65	216 006,25
	33432331 8	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 395,000	183,40	255 843,00
	33432331 8	Vodorovné přemístění výkopku po vodě do 50 m s vyložení horniny tř. 1 až 4	m3	730,000	114,81	83 813,24
	33432331 8	Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny tř. 1 až 4	m3	2 125,000	132,30	281 137,50
	33432331 8	Kámen lomový netříděný žula odval	t	2 320,000	122,00	283 040,00
6	11315211 2	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného	m3	-45,000	650,00	-29 250,00
12	12220220 1	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	-60,000	420,00	-25 200,00
19	17110210 1	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 95 % PS	m3	-60,000	37,18	-2 230,80
20	17120120 1	Uložení sypaniny na skládce	m3	-24,000	13,77	-330,48
27	23231211 1	Opracování pilot ze dřeva D nad 120 mm	m3	-1,000	2 109,18	-2 109,18
28	23232112 1	Zaražení dřevěných pilot svisle D nad 120 mm hl do 3 m	m	-120,000	582,84	-69 940,80
29	60512135 0	hranol stavební řezivo průřezu 160-180x160-180mm do dl 5m	m3	-3,379	8 500,00	-28 721,50
30	23233112 1	Vytažení dřevěných kulů svislých D nad 120 mm l do 3 m	m	-120,000	540,45	-64 854,00
31	27231112 4	Základové klenby z betonu prostého C. 12/15	m3	-4,950	4 322,61	-21 396,92
43	58337368 0	šterkopisek frakce netříděná zásyp	t	-363,600	320,00	-116 352,00
44	29111111 1	Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 63 mm	m3	-45,000	1 127,46	-50 735,70
72	94852111 1	Zřízení podpěrný rošt dočasný z dřevěných příhradových nosníků	m2	-90,000	328,42	-29 557,80
73	94852112 1	Odstranění podpěrný rošt dočasný z dřevěných příhradových nosníků	m2	-90,000	279,57	-25 161,30
74	94852112 1	Měsíční nájemné podpěrný rošt dočasný z dřevěných příhradových nosníků	m2	-90,000	160,78	-14 470,20
82	99701380 1	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu	t	-148,460	250,00	-37 115,00
83	99721111 1	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	-148,460	297,39	-44 150,52
84	99721111 9	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy sutí	t	-148,460	19,07	-2 831,13
85	99721151 1	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	-148,460	181,04	-26 877,20
86	99721151 9	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	-148,460	9,33	-1 385,13
87	99721161 1	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-148,460	101,62	-15 086,51
88	99821811 1	Přesun hmot pro mosty dřevěné v do 10 m	t	-202,561	188,62	-38 207,06
						473 876,77

ZL 18

		Dřevěná trámová mostní konstrukce z měkkých hranolů (výroba, dodání a montáž; vč. osazení původních gumových	m3	7,800	18 564,10	144 800,00
						144 800,00

ZL 19

		Otryskání ocelových konstrukcí (stupeň přípravy Sa 2 ½)	m2	50,700	432,00	21 902,40
		Křemičitý písek sušený 1-2mm	t	4,709	4 060,00	19 119,98
						41 022,38

ZL 20

		Kotvení dřevěných pilířů k nosné konstrukci (ocelové kotvení prvky vč. PKO	kg	134,800	247,20	33 322,56
						33 322,56

ZL 21

		Tryskání degradovaného betonu (pískem křemičitým, sušeným)	m2	432,000	31,70	13 694,40
						13 694,40

ZL 22

		Zesílení nosné ocelové konstrukce v místech uložení na opěry	kpl.	53 592,000	1,00	53 592,00
						53 592,00

ZL 23

		Podlité ložisek (2ks OP1; 2ks P4; 2ks OP7)	m3	295 000,000	0,10	29 500,00
						29 500,00

ZL 24

47	33432331 8	Mostní bloky ložisek ze ŽB C 30/37	m3	-1,620	38 518,52	-62 400,00
		reprofilace úložných prahů do 30 mm (OP1; P4 a OP7), lokálně hrubá reprofilace a celoplošně jemná	m2	23,500	1 350,00	31 725,00
						-30 675,00

ZL 25

3	11210110 2	Odstranění stromů listnatých průměru kmene do 500 mm	kus	-2,000	2 318,71	-4 637,42
4	11220110 2	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	-2,000	1 699,70	-3 399,40
23	18420111 2	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	-3,000	650,00	-1 950,00
24	02650413 0	Olše lepkavá / Alnus glutinosa/ 200-250cm PK	kus	-3,000	800,00	-2 400,00
						-12 386,82

ZL 26

		Svislé dopravní značení (před a za most)	kpl.	1,000	13 220,00	13 220,00
						13 220,00

ZL 27

13	15171111 1	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	-40,000	1 920,00	-76 800,00
14	13010742 0	ocel profilová IPE 100 jakost 11 375	t	-0,324	#####	-12 441,60
15	15171113 1	Vytažení zápor ocelových dl do 8 m	m	-40,000	711,61	-28 464,40
16	15172111 1	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s jeho následným	m2	-31,616	1 182,00	-37 370,11
						-155 076,11

ZL 28

32	27432111 8	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 30/37	m3	-10,778	8 579,98	-92 475,02
33	27436111 6	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	-1,148	36 000,00	-41 328,00
35	27535112 1	Zřízení bednění základových patek	m2	-27,264	1 020,00	-27 809,28
36	27535112 2	Odstranění bednění základových patek	m2	-27,264	196,00	-5 343,74
79	98532311 1	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	-63,590	241,67	-15 367,80
						-182 323,84

ZL 29

52	57213111 1	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec	m2	-30,000	1 000,00	-30 000,00
						-30 000,00

ZL 30

10	12090111 3	Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu cementovou	m3	-16,540	6 500,00	-107 510,00
						-107 510,00

Celkem pro dodatek č. 4

285 056,34